
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3,4 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami/ oraz § 9 pkt.2 Uchwały Nr 
XXXIV/361/2021 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy na 2022rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w planie  wydatków  majątkowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszego  
zarządzenia. 

4) Dokonuje się zmiany w wydatkach funduszu sołeckiego jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 18.540.559zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  21.303.970zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24BFE89-04A9-49D4-BC51-B0DB246C6481. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 11/2022
z dnia 7 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 322 930,00 7 500,00 2 330 430,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 005 930,00 7 500,00 1 013 430,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

600,00 500,00 1 100,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 7 000,00 10 000,00

Razem: 18 533 059,00 7 500,00 18 540 559,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24BFE89-04A9-49D4-BC51-B0DB246C6481. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 11/2022
z dnia 7 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 047 767,00 0,00 3 047 767,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 0,00 46 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 500,00 29 500,00

855 Rodzina 2 471 683,00 7 500,00 2 479 183,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 003 600,00 7 500,00 1 011 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 7 000,00 10 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

600,00 500,00 1 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 677 825,00 0,00 1 677 825,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 702,00 -6 000,00 94 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -6 000,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 113 000,00 6 000,00 119 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 799 286,00 0,00 1 799 286,00

92195 Pozostała działalność 39 322,00 0,00 39 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 921,00 2 207,00 18 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 401,00 -2 207,00 21 194,00

Razem: 21 296 470,00 7 500,00 21 303 970,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24BFE89-04A9-49D4-BC51-B0DB246C6481. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan wydatków majatkowych
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 11/2022r. 
z dnia 7 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00490 000,00 490 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 - 2 000,00 148 000,00

Opracowanie studium uwarunkowań i zagospodarowania   przestrzennego 10 000,00 2 000,00 12 000,00

5 020 731,00 5 020 731,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24BFE89-04A9-49D4-BC51-B0DB246C6481. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Zmiana wydatków w ramach funduszu sołeckiego 
 

1. Płonina 
- korekta klasyfikacji budżetowej – kwota 2.207 zł. 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2022

Wójta Gminy Sztutowo

z dnia 7 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24BFE89-04A9-49D4-BC51-B0DB246C6481. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się zmiany: 

1. Zwrot świadczeń nienależnie pobranych za lata ubiegłe. 

2. Korekta klasyfikacji budżetowej w ramach funduszu sołeckiego wsi Płonina. 

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki 

- dostosowanie planu do faktycznych potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24BFE89-04A9-49D4-BC51-B0DB246C6481. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



